
PONORNÉ ČERPADLO TLAKOVÉ BP 4 DEEP
WELL
Ponorné tlakové čerpadlo BP 4 Deep Well - ideálne na využívanie podzemnej vody zo studne. S pevným antikorovým krytom,

distančnou nohou ako pomôckou pre inštaláciu a hlavným vypínačom.

Objednávacie číslo 1.645-421.0

■   Teleso čerpadla a závitové hrdlo z ušľachtilej ocele
■   Vrátane pripájacieho adaptéra pre čerpadlo a spätného ventilu
■   Dištančná noha ako inštalačná pomôcka

Technické informácie

4039784873308

Výkon motora max. W 700

Prietok max. l/h < 4600

Obsah balenia m 43

Tlak bar max. 4,3

Ponoru max. m max. 12

Minimálny priemer otvoru studne mm 150

Teplota na prívode °C max. 35

Pripájací závit G1

Pripájací kábel m 15

Napätie V 230

Frekvencia Hz 50

Hmotnosť bez príslušenstva kg 7,1

Hmotnosť vrátane obalu kg 11,5

Rozmery (d × š × v) mm 105 × 105 × 710

Výbava

Integrovaný spätný ventil 
Teleso čerpadla a závitové hrdlo
z ušľachtilej ocele



Prípojka na hadicu 1", ¾" s
hadicovou objímkou



Dištančná noha ako inštalačná
pomôcka



Vrátane 15 m upevňovacieho lana 
Integrovaný predfilter 
Možnosť upevnenia lana 
Zvláštny hlavný vypínač na konci
kábla



 Štandardná výbava.     
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Teleso čerpadla a závitové hrdlo
z ušľachtilej ocele

■ Dlhšia životnosť a vyššia odolnosť voči nárazu.

Vrátane pripájacieho adaptéra pre
čerpadlo a spätného ventilu

■ Rýchle pripojenie 3/4" a 1" hadíc na čerpadlo.

Dištančná noha ako inštalačná pomôcka

■ Spoľahlivá ochrana pred špinou pri spúšťaní

čerpadla nadol a jeho inštalácii.

P
o
n
o
rn

é 
če

rp
ad

lo
 t

la
ko

v
é 

B
P

 4
 D

ee
p
 W

el
l, 

1
.6

4
5

-4
2

1
.0

, 2
0

2
4

-0
3

-1
7



Objednávaci
e číslo

ADAPTÉRY/PRÍPOJKY

Pripájací adaptér pre čerpadlá G1 1 6.997-473.0 S pomocou pripájacieho adaptéra môže byť čerpadlo s vnútorným závitom rýchlo a bezpečne
napojené na vodovodnú prípojku.



Čerpadlová prípojka vrátane spätného ventila,
malá

2 6.997-359.0 Čerpadlová prípojka so spätným ventilom slúži na vákuovzdorné pripojenie sacích hadíc na
čerpadlá (napr. záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a domáce vodárne).



Pripájací adaptér pre čerpadlá
(axiálny/radiálny), G1

3 2.997-120.0 Pripájací adaptér PerfectConnect (axiálny/radiálny) spojí čerpadlá Kärcher s vnútorným závitom G1
s vodnými prípojkami a príslušenstvom iných predajcov ako aj starším príslušenstvom značky
Kärcher.



2-cestný pripojovací adaptér pre čerpadlá, G1 4 6.997-474.0 S pomocou 2-cestného pripájacieho adaptéra môže byť čerpadlo s vnútorným závitom rýchlo a
bezpečne napojené na vodovodnú prípojku.



Pripájacia súprava Basic 5 6.997-358.0 Pripájacia súprava na pripojenie vodných hadíc na záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a
domáce vodárne. Pre jednoduché pripájanie a perfektné spojenie hadice a čerpadla.



Pripájacia súprava Premium 6 6.997-340.0 

INÉ

Elektronický tlakový spínač s poistkou proti
chodu nasucho Typ E (CEE7/5)

7 6.997-549.0 Elektronický tlakový spínač čerpadlo v prípade potreby vody automaticky zapne a potom opäť
vypne. Prídavná poistka proti chodu na sucho chráni čerpadlo pred poškodením tým.



Poistka proti chodu nasucho 8 6.997-355.0 Poistka proti chodu na sucho chráni záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a domáce vodárne
pred poškodením. Ak čerpadlom nepreteká voda, dôjde k automatickému vypnutiu.



Elektronický tlakový spínač s poistkou proti
chodu nasucho

9 6.997-357.0 Elektronický tlakový spínač na čerpadlo sa v prípade potreby vody automaticky zapne a potom
opäť vypne. Prídavná poistka proti chodu na sucho chráni čerpadlo pred poškodením tým, že sa
automaticky vypne, keď netečie voda.



Plavákový spínač 10 6.997-356.0 Plavákový spínač v závislosti od stavu vody automaticky zapína alebo vypína čerpadlo. 

 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.      Čistiace prostriedky.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE PONORNÉ ČERPADLO TLAKOVÉ BP 4 DEEP WELL 1.645-421.0
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